l?l3IÍ?gD7l!j)lã^ Giíil y lia D C D1̂  Â 0. Pd ^DC©§^
o

Praça do Rosário. 0 6 - F o n e (031) 831 -3666

C E P 3 6 5 7 0 — Viçcsa - MInss G e r a i s

LEI N2 525/87

Considera de Utilidade Pública a' Associação de

Ex-Alunos da Universidade Federal de Viçosa

O Povo do Município de Viçosa, por seus representan

tes, aprovou e eu em seu nome, sanciono e promulgo a seguinte LEI:

Art. 12 - Fica considerada de utilidade pública a ASSO

GIAÇAO DE EX-ALUNOS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE VIÇOSA, com sede e

foro em Viçosa - MG e portadora do CGC 20.323.234/0001-87. .

Art. 22 - Esta Lei entrará em vigor na data de sua pu

blicação, revogadas as disposições em contrário.

Viçosa, 02 de abril de 1987

Jose Americo Garcia

Prefeito Municipal

( Aprovado em sessão da Câmara Municipal em 30/03/87 )

		2012-10-01T10:41:29-0300
	Stoque Soluções Tecnológicas
	STOQUE SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA:05388674000129
	Câmara Municipal de Viçosa

		2012-10-11T13:41:45-0300
	Cartório Ximenes
	PATRICIA GUIMARAES LOIOLA:74841939334
	Documento assinado eletronicamente conforme MP2200/01 ICP-BRASIL. Em testemunho da verdade. Dou Fé.